
duben
na titul ali straně

16 Holka^nebo kluk? 
Jaká je šance, 
že se vám narodí 
androgyn.

26 Kšiltovky, klobouky, 
duhové boty 
a kabelky, které 
se vám na jaře 
zaháčkují do snů.

56 Monika Bagárová: 
„Když nespím, 
nefunguju!"

90 Jak poznáte falešný 
e-shop.

113 Má vaše kamarádka 
víc sexu než vy?

122 Tak vy máte
karanténu? 10 věcí,

Ш Ш WĚL 9Ш 1

fl e m : 1
uvnitř čísla

12 Jaká je Klára Miklasová 
z thrilleru Daria?

32 Jak si vybělíte tenisky?

40 Jak dlouho vám 
má vydržet rtěnka, 
řasenka,tvářenka?

46 Nikdo nemá cyklus
28 dní... Aneb proč 
zůstat v klidu, 
i když vás menstruace 
neposlouchá.

47 Brusle na mizetnou 
náladu

52 Herečka Hana 
Vágnerová

54 Psycholožka, která 
konejší lidi šepotem.

86 Jakub Prachař

106 Dekor, který je eko 
friendly.

107 Testovací klub. Zase 
rozdáváme kosmetiku!

110 Co vlastně udělala 
Meghan Markle?

Г

MÓDA, KTERÁ 
VÁM ZPŘÍJEMNÍ VÁŠ 
DOMÁCÍ JÓGOVÝ 
RETREAT (ANI NEMUSÍTE 
NIKAM LETĚT).

podprsenka,
Calvin Klein;
vlající šátek, H&M


